
ZARZĄDZENIE Nr 609/2024 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

  

w sprawie wprowadzenia planu opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjnego w Publicznym Żłobku 

w Gołuchowie. 
  

Na podstawie art. 6c i 6d  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tj. Dz.U. z 2023 

r. poz. 204 ze zm. ) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19.09.2023 

r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2121) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjny z uwzględnieniem indywidualnych 

potrzeb dzieci uczęszczających do Publicznego Żłobka w Gołuchowie. 

§ 2. Nadzór nad realizacją oraz aktualizacją planu, o którym mowa w § 1 powierzam dyrektorowi 

Publicznego Żłobka w Gołuchowie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 


